

Grundejerforeningen Holmehus

Referat af bestyrelsesmøde 29. oktober 2019

1. Referat (sekretær)
2. Beretning (formand)
3. Regnskab forening + vejfond (kasserer)
4. Kommende generalforsamling
5. Indkomne forslag
6. Eventuelt

Fremmødte: Michael, Lars, Finn, Noah, Gert, Lasse.

Afbud: ingen

Ad 1: Referat

Der har ikke været nogen kommentarer fra sidste referat.

Ad 2: Beretning

Stenløsevej 31 og Snertingevej 28 er solgt, de nye er flyttet ind og har fået velkomstmappe. Vallekildevej 9 er solgt, men de nye flytter først ind til januar. Vallekildevej 21 er lige sat til salg. Der har været en henvendelse fra kommunen om pullerter der er knækket. Det er pullerter som grundejeren har sat op selv, så det er ikke vores bord. Formanden bad dem i samme forbindelse om at kigge på Merløsevej 57 og inspicere fliserne som har været i stykker siden huset blev genopført. Formanden finder det lidt underligt at huset har set færdigt ud i 8-9 måneder, men der er ikke flyttet nogen ind. Hjørnet af Vallekildevej og Snertingevej er kørt op et antal gange, så der er bestilt udbedring fra Gendrup.

Ad 3: Regnskab

Siden sidst er der holdt fest for ca. 18000. Regnskabet for 2019 bliver revideret den 2/11 og derefter bliver det sendt ud sammen med indkaldelsen til generalforsamling.

Ad 4: Generalforsamling

Michael modtager ikke genvalg, Barbara har meddelt at hun stiller op som formand. Lasse og Noah modtager genvalg. Suppleant: vi skal have valgt en suppleant for 2 år. Michael kan godt overtales til en suppleant-tjans hvis en ny formand har brug for sparring. Revisor Viktor Lund er på valg, Lars finder ud af om han modtager genvalg. Kristian Sønderby er på valg som revisorsuppleant. Michael ser om han kan få fat i ham. Festudvalget må se om de kan finde en ny, hvis Barbara skal være formand. Pladsudvalget har ikke været særligt aktivt, og det er ikke obligatorisk at et sådant udvalg findes. Pladsudvalgets opgave er at vedligeholde træerne på pladsen, der er kun 3-4 træer der fortsat skal vandes, men det kommer an på hvad der sker med Hofor. Rasmus fra Hofor kommer til generalforsamlingen, og vi skal have dette punkt på som det første efter formalia.

Honorarer og kontingenter: bestyrelsen indstiller til at disse fortsætter uændret.

Erik Agertoft har ikke lyst til at være dirigent. Michael spørger Rune fra Veksøvej 172 om han vil være dirigent.

Lars og Michael sørger for at indkaldelse og bilag kommer ud. Lars sørger for kassererens beretning og Michael står for formandens beretning.

Ad 5: Indkomne forslag

Der er kommet to forslag ind, et om undersøgelse af juridiske muligheder for udstykning af pladsen og et om undersøgelse af muligheder for 3-timers parkering i foreningen. Det første forslag er lidt i modstrid med processen omkring Hofor.

Ad 6: Eventuelt

Der blev spurgt til folderen der skal omdeles til alle medlemmer og nye medlemmer i fremtiden. Den hænger stadig hos Noah.